



DECLARATION of ALLERGENS
Product: Ginger Organic

We hereby confirm that the above item contains the ingredients listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with the Seventh Amendment to the EU Cosmetics Directive (76/768/EEC) and the EU Detergents Directive (648/2004/EC).

MATERIAL	CAS NUMBER	Total Allergen Inclusion Level (%)
ALPHA-ISOMETHYL IONONE	127-51-5	-
AMYL CINNAMAL	122-40-7	-
AMYL CINNAMAL ALCOHOL	101-85-9	-
ANISE ALCOHOL	105-13-5	-
BENZYL ALCOHOL	100-51-6	-
BENZYL BENZOATE	120-51-4	-
BENZYL CINNAMATE	103-41-3	-
BENZYL SALICYLATE	118-58-1	-
BUTYLPHENYL METHYLPROPRIONOL	80-54-6	-
CINNAMAL	104-55-2	-
CINNAMYL ALCOHOL	104-54-1	-
CITRAL	5392-40-5	<0.1
CITRONELLOL	106-22-9	<0.7
COUMARIN	91-64-5	-
EUGENOL	97-53-0	-
EVERNIA FURFURACEA EXTRACT	90028-67-4	-
EVERNIA PRUNASTRI EXTRACT	90028-68-5	-
FARSENOL	4602-84-0	-
GERANIOL	106-24-1	<1.0
HEXYL CINNAMAL	101-86-0	-
HYDROXYCINTRONELLAL	107-75-5	-
HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE CARBOXALDEHYDE	31906-04-4	-
ISO EUGENOL	97-54-1	-
LIMONENE	5989-27-5	<1.3
LINALOOL	78-70-6	<0.3
METHYL 2-OCTYNOATE	111-12-6	-